



تاریخ
۲۹
خرداد
۱۳۹۵
شنبه

امامزاده شاه زند و بیرم در لارستان، مورد مرمت قرار گرفت

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لارستان از مرمت امامزاده شاه زند و بیرم در این شهرستان، خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، سیما علوی به گفت: امامزاده شاه زند و بیرم به ثبت آثار ملی رسیده و طی چند سال اخیر، شبستان و بنای آن مورد مرمت میراث فرهنگی قرار گرفته است. وی افزود: در سال جاری با همت و مشارکت هیات امنای امامزاده و خیرین بیرم با مبلغی بالغ بر دو میلیارد و پانجاه میلیون ریال گنبد این امامزاده زیر نظر میراث فرهنگی، در حال تعمیر و مرمت می باشد. گفتنی است، این بنا مورد توجه زائران زیادی است و یکی از قطبهای گردشگری مذهبی محسوب می شود.



جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۷۰۴
سال
بیست و دوم

فیروز آباد

اجرای طرح مائده های آسمانی در فیروز آباد

به گزارش روابط عمومی شهرداری فیروزآباد، همزمان با سالروز وفات همسر پیامبر اسلام(ص)، خدیجه کبری، طرح مائده های آسمانی با همکاری شهرداری و سپاه پاسداران فیروزآباد در پارک ولیعصر برگزار شد. در این مراسم که با حضور عموم مردم و مسئولین برگزار شد، امام جمعه شهرستان ضمن برشمردن فضائل حضرت خدیجه(س) بر ادامه دادن چنین جلساتی تاکید نمود.



سپس شهردار فیروزآباد ضمن بیان این مطلب که طرح مائده های آسمانی با هدف اشاعه فرهنگ قرآنی در ماه مبارک رمضان با همکاری سپاه برگزار می شود، خاطر نشان کرد: این طرح شامل قرائت جزء های قرآن کریم یا حضور قاریان شهرستان و عموم مردم در پارک ولیعصر همراه با افطاری ساده برگزار می شود.

نی ریز

فرماندار نی ریز:

رفع موانع تولید و حمایت از سرمایه گذاران، در اولویت

برنامه هاست

سرویس شهرستان / علیرضا مقدسی: امیری فرماندار نی ریز در

جلسه شورای اداری شهرستان با اشاره به شعار سال، گفت: یکی از دستگاه های مهم در این زمینه، کمیته امداد امام خمینی(ره) است که اقداماتی در زمینه توانمندسازی مددجویان انجام می دهد. امیری ادامه داد: در زمینه خدمات رسانی بیشتر به مردم تاکید کرده ایم که مدیران کل خودشان به شهرستان آمده و در جریان امور قرار گیرند و از طریق تریبون شورای اداری که متعلق به همه ادارات است خدمات دولت را بیان کنند تا به گوش مردم برسد.



وی افزود: ما در جهت تحقق شعار سال، برنامه های زیادی در جهت رفع موانع تولید، کمک به تولید کننده، استقرار صنایع جدید و تقویت صنایع موجود داریم.

امیری تصریح کرد: در زمینه صنعت سنگ، افق جدیدی به غیر از بحث ساختمانی به روی سنگ چینی نی ریز باز شده و آن تولید پودر میکرونیزه و کاغذ از سنگ چینی و تولید آهک هیدراته است که کاربرد زیادی در فولادسازی دارد. وی با بیان اینکه رفع موانع تولید و حمایت از سرمایه گذاران در اولویت کار ماست، خاطر نشان کرد: تحقق اقتصاد مقاومتی، کار یک نهاد یا یک قوه نیست لذا همه باید در جهت تحقق این شعار دست در دست یکدیگر بگذاریم.

امیری با اشاره به ساخت و سازهای غیرمجاز در حومه شهر وزمینهای کشاورزی نیز گفت: برخورد با متخلفین با جدیت دنبال می شود و از مردم می خواهیم هر جا مورد خلافی را دیدند به نهادهای مربوطه گزارش دهند تا شاهد عواقب بعدی نباشیم. وی در مورد ساختمانهای ساخته شده نیز گفت: وضعیت این ساختمانها باید بررسی و تکلیف آنها نیز مشخص شود.

در ادامه، دکتر بذرافشان مدیرکل کمیته امداد فارس نیز گفت: نگاه ما به نیازمندان همچون امام(ره)، نگاه عزتمندانه است و خدمات ما به سمت توانمندسازی مددجویان پیش می رود.

بذرافشان در ادامه به قسمتی از خدماتی که در زمینه توانمندسازی مددجویان ارائه شده اشاره کرد و گفت: در سال ۹۴، نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان در قالب ۶ هزار طرح توانمندسازی و اشتغال پرداخت شده و در مورد خدمات کمیته در حوزه ایام نیز سال گذشته مردم استان بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان به ایتمام کمک کرده اند و امیدوارم در همین ماه شاهد خدمات بیشتر به ایتمام باشیم.

در پایان با اهدای لوح تقدیر، از زحمات انوشیروان کیوان مدیرسابق کمیته امداد امام خمینی(ره) ری، ریز، تقدیر و امیر باوندی پور به عنوان مدیر جدید این مجموعه معرفی شد.

بوشهر

استاندار بوشهر:

صنایع بزرگ مستقر در استان، در توسعه ورزش مشارکت می کنند

استاندار بوشهر گفت: با تدابیر پیش بینی شده، صنایع بزرگ مستقر در این استان، در مسائل توسعه ای ورزشی آن سهم می شوند. مصطفی سالاری در نشست با رئیسان هیات ورزشی استان بوشهر افزود: ظرفیت های موجود استان که در موضوع ورزش می توانند کمک مناسب به این حوزه داشته باشند، باید شناسایی شوند.

وی بیان کرد: استان بوشهر به تازگی صنعتی شده و بدون شک نحوه کمک رسانی صنایع آن مانند استانهای همچون اصفهان و خوزستان نیست و برای داشتن وضعیت مشابه آن باید از صنایع با برنامه کارشناسانه مطالبه گری کنیم.

سالاری ادامه داد: اینکه مکانهای ورزشی احداث شده در اختیار بخش خصوصی قرار گیرد و سپس آنها بخواهند با گرفتن هزینه ای فضاهای ورزشی را در اختیار هیات بگذارند، منطقی نیست.

سالاری ادامه داد: استان بوشهر از لحاظ ورزشهای آبی از ظرفیت قابل توجهی برخوردار است که باید از آن نهایت بهره برداری صورت گیرد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

پرداخت مالیات، کاهش فقر را به دنبال دارد

استاندار هرمزگان گفت: پرداخت به موقع مالیات، موجب افزایش رفاه مردم، توسعه نظام سلامت، آموزش و کاهش فقر در جامعه می شود. جاسم جادری در نشست با مدیران دستگاه های اجرایی با اشاره به زمان ارائه اظهارنامه مودیان مالیاتی در خرداد و تیر ماه، افزود: اگر درآمدهای مالیاتی به موقع وصول شود، موجب پیشرفت و آبادانی هرچه بیشتر استان می شود که این امر نیاز به فرهنگ سازی دارد.

استاندار هرمزگان به برنامه های اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: توجه ویژه به ظرفیت های داخلی کشور، رکن اصلی تحقق اقتصاد مقاومتی است که درآمدهای مالیاتی از ظرفیت های مهم کشور در این زمینه هستند و با وصول به موقع مالیات از مودیان می توان از این درآمدها در راستای رشد و توسعه کشور استفاده کرد.

کهگیلویه و بویر احمد

۹۰۰ میلیارد ریال برای دو طرح راهسازی

کهگیلویه و بویر احمد، تصویب شد

مدیر ساخت راه های کهگیلویه و بویر احمد، گفت: ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار به تکمیل دو طرح بزرگ ساخت جاده پاتاوه - دهدشت و چهارخطه بابامیدان، گنجانده به بهیجان اختصاص یافته است. محمد احمدی افزود: ۵۵۰ میلیارد ریال از این اعتبار به تکمیل طرح جاده پاتاوه به دهدشت و ۳۵۰ میلیارد ریال آن برای پروژه چهارخطه بابامیدان، گنجانده به بهیجان در نظر گرفته شده است.



احمدی، میزان پیشرفت فیزیکی چهارخطه بابامیدان - گنجانده به بهیجان را ۱۵ درصد برآورد کرد.

وی ابراز داشت: ۱۰۸ کیلومتر از این جاده در استان کهگیلویه و بویر احمد، ۲۵ کیلومتر در استان فارس و ۱۷ کیلومتر آن نیز در استان خوزستان قرار دارد.

گفت و گوی اختصاصی روزنامه طلوع با کارشناس حقوقی فرمانداری شهرستان کازرون:

طبق کارشناسی به عمل آمده از سوی سازمان آب منطقه ای فارس، احداث کارخانه سیمان در این منطقه هیچگونه آلودگی در پی نخواهد داشت



آلودگی آبهای زیر زمینی در پی نخواهد داشت و در فاصله ۵/۲ کیلومتری از محل مورد نظر می باشد. حال با توجه به این کارشناسی ها، باز هم دوستان کارشناسی کردند و روند پیشرفت کار کند گردید.

باید بگوییم سرمایه گذار تعهد کرده است که بهترین دستگاه های روز را از آلمان خریداری کرده و به شهرستان کازرون می آورد که هیچگونه آلودگی زیست محیطی ندارد. این کارخانه در نزدیکی معدن می باشد. صنعتی در ادامه گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس مجوزهای لازم را در مورخه ۸۷/۷/۱۷ صادر نموده و در جلسه مورخه ۸۷/۷/۱۹ کمیته بررسی محیط زیستی در اجرای طرح سیمان افشان کازرون که واقع در پلاک ۳۰۴ پخش ۷ مشهور به درک دوان کازرون می باشد، با تولید این کارخانه به مقدار پنج هزار تن در روز و با رعایت کلیه موارد مندرج در ذیل احداث واحد موافقت می کند.

این پروژه با استفاده از تکنولوژی و تجهیزات کنترلی راندمان قابل قبول سازمان و ایجاد فضای سبز به میزان ۲۵٪ از کل مساحت، به سوی انجام موافقت منابع طبیعی، اداره محیط زیست، سازمان میراث فرهنگی، سازمان آب منطقه ای و سازمان مسکن و شهرسازی استان می باشد، زمین در نظر گرفته شده تأیید شده و اداره ثبت آن شهرستان در مورخه ۸۴/۹/۲۸ سند زمین را رسماً به نام متقاضی صادر نمود.

وی افزود: طبق کارشناسی و عمل آمده از سوی سازمان آب منطقه ای فارس، احداث کارخانه در این منطقه هیچگونه مسکن و شهرسازی استان می باشد، زمین در نظر گرفته شده تأیید شده و اداره ثبت آن شهرستان در مورخه ۸۴/۹/۲۸ سند زمین را رسماً به نام متقاضی صادر نمود. وی افزود: طبق کارشناسی و عمل آمده از سوی سازمان آب منطقه ای فارس، احداث کارخانه در این منطقه هیچگونه مسکن و شهرسازی استان می باشد، زمین در نظر گرفته شده تأیید شده و اداره ثبت آن شهرستان در مورخه ۸۴/۹/۲۸ سند زمین را رسماً به نام متقاضی صادر نمود.

داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

جلسه مشترک فرماندار کازرون با مدیر عامل آبفای روستایی استان فارس

به گزارش روابط عمومی امور آبفای روستایی شهرستان کازرون در خصوص وضعیت پروژه های آبرسانی شهرستان کازرون، جلسه مشترکی با حضور مدیر عامل آبفای روستایی، فرماندار کازرون، معاونت طرح و توسعه و مدیر آبفای روستایی شهرستان کازرون برگزار گردید.

در این جلسه، در رابطه با بهبود وضعیت پروژه های آبرسانی مباحثی مطرح شد که طرفین قولهای مساعد جهت تأمین اعتبارات و همکاری در این راستا دادند.

دومین محفل انس با قرآن کریم



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع)، در دومین پنجشنبه ماه مبارک رمضان محفل انس با قرآن با حضور قاری ممتاز شهرستان و حافظ نوجوان در حسینیه امام موسی ابن جعفر(ع) بگان برگزار شد. در ابتدای این محفل قرآنی، افشاری پیرامون اهمیت انس با قرآن با ذکر حدیثی از نبی مکرم اسلام(ص) بیان داشت: هرگاه فتنه ها همچون پاره های شب تار بر شما مشبه و مبهم گشتند، به قرآن روی آورید که او شفیع است که شفاعت پذیرفته و اگر از آن فاصله گرفتید شاکمی خواهد بود که شکایتش نیز پذیرفته و مورد نکویش قرار بخواهید گرفت. مسئول امور روحانیون تیپ نیز اظهار داشت: قرآن بهترین راهنماست که حق را از باطل جدا می کند؛ لذا باید با قرآن انس داشته باشیم و از خدا بخواهیم که با قرآن محصور شویم چون آنان که قرآن را پیش روی خود قرار دادند، خداوند مسیر هدایت را به آنان نشان داده و وعده خدا برای این افراد بهشت است و در مقابل آن کسانی که قرآن را پشت سر خود قرار دادند، مسیر هدایت را گم کرده و در گمراهی مسیر حرکت را به سوی جهنم می پیمایند که خسران دیدگان دنیا و آخرت اند. وی همچنین در مورد فداکاری حضرت خدیجه(س) به پیامبر(ص) سخنانی را ایراد نمود. در ادامه جلسه، عباس ملک زاده قاری ممتاز شهرستان آیاتی را تلاوت نمود، سپس سعید رزمی از حافظان ۲۶ جزء قرآن در جایگاه حضور یافت و به صورت حفظ آیاتی را تلاوت نمود. در ادامه نیز مسعود جوکار، قاری قرآن ضمن قرائت کلام الله مجید به مرثیه سرایی و سینه زنی در سوگ همسر گرمی پیامبر، حضرت خدیجه(س) پرداخت.

کازرون

مدیر منابع طبیعی بخش چنارشاهیجان:

امکانات بسیار پائینی برای مهار آتش در ۱۰۳ هزار هکتار عرصه منابع طبیعی داریم



سرویس شهرستان / ایمان احمدی: مدیریت بحران آتش سوزی به ریاست اسکندر معصومی بخشدار بخش چنارشاهیجان (قائمیه)، تشکیل جلسه داد.

در جلسه مدیریت بحران آتش سوزی که به ریاست اسکندر معصومی بخشدار بخش چنارشاهیجان و با حضور روسای ادارات بخش چنارشاهیجان به همراه بخشدار و شهردار و دهیاران روستاهای این بخش، در بخشدار شهرستان قائمیه تشکیل شد، اعضا در ارتباط با آخرین وضعیت منطقه و آمادگی نهادهای زیرمجموعه خود صحبت کردند.

بخشدار قائمیه گفت: آتش سوزی هایی که در منطقه داشتیم ما را برآن داشت که جهت آمادگی بیشتر در روستاها و جنگل ها و مراتع برای جلوگیری و مهار آتش سوزی تشکیل جلسه بدهیم.

معصومی گفت: امکاناتی که در اختیار منابع طبیعی وجود دارد محدود است و آتش سوزی در ارتفاع های صعب العبور در جنگل ها و مراتع کمتر کنترل می شود و مسئولین باید این کمبودها را مدیریت کنند.

بخشدار در ادامه گفت: ما باید با شناسایی افراد دوستدار طبیعت و مشتاق زمینه آموزش آنها را فراهم کنیم و برای مهار آتش سوزی آماده باشیم.

اسکندر معصومی گفت: از دهیاران و شوراها می خواهیم که گروهی تشکیل دهند که در هنگام آتش سوزی به منابع طبیعی کمک برسانند و از آنجا که آتش سوزی در ارتفاعات با کمک ماشین های آتش نشانی امکان استفاده خواهیم کرد.